

Dodatok č. 1

ku Zmluve o dielo uzatvorenej zmysle zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov uzatvorený v súlade s § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov.

1.1 Objednávateľ

Obchodné meno: Domov sociálnych služieb - Púchov - Nosice
Sídlo: 020 01 Púchov - Nosice 57
Štatutárny zástupca: Ing. Gabriela Hrončeková, riaditeľka
IČO: 00628115
DIČ: 2020616741
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
IBAN: SK89 8180 0000 0070 0050 9140
Zástupca splnomocnený na rokovanie vo veciach:
a) zmluvných: Mgr. Tomáš Baláž
b) technických: Ing. Martina Brišková
(ďalej len „objednávateľ“)

a

1.2 Zhotoviteľ:

Obchodné meno: SESTAV, s.r.o.
Sídlo: J. L. Bellu 34/809, 019 01 Ilava
Štatutárny zástupca: Milan Sedláček, konateľ
Bankové spojenie: Tatra banka, a.s.
IBAN: SK03 1100 0000 0026 2480 0080
IČO: 36014559
DIČ: 2020438332
IČ DPH: SK2020438332

Zapísaná v: OR: OS Trenčín, odd.: Sro, vložka č.: 3582/R
Zástupca splnomocnený na rokovanie vo veciach:
a) zmluvných: Milan Sedláček, konateľ
b) technických: Ing. Milan Sedláček, asistent konateľa
Tel.: 0422852110
(ďalej len „zhotoviteľ“)

PREAMBULA

- 1) Zmluvné strany uzatvorili dňa 25.10.2019 Zmluvu o dielo na realizáciu diela v DSS-Púchov-Nosice: „Komplexná rekonštrukcia objektu s prístavbou výtahu“.
- 2) Počas realizácie predmetu Zmluvy nastali viaceré dopredu neznáme a nepredvídateľné skutočnosti, ktoré spôsobili navýšenie zmluvnej ceny diela:
 - Počas realizácie bolo potrebné sa vysporiadať so zrealizovaním požiadaviek dotknutých orgánov: Technickej inšpekcie - riešenie certifikovaného kotviaceho systému strechy, minimálnych požiadaviek na vybavenie sociálnych zariadení pre imobilných a doplnenie vodorovných madiel do okenných otvorov, ktorých výška parapetu je 65 cm.

- Pri rekonštrukčných prácach kotolne a obhliadke zástupcami dodávateľa technológie bolo zistené, že kotle sú na hranici svojej morálnej aj technickej životnosti, sú značne opotrebované a je pretrené ich nahradiť novými. Z dôvodu nepretržitej prevádzky zariadenia bolo potrebné riešiť aj požiadavkou, zabezpečenia výroby TUV aj pri výpadkoch elektrickej energie či dodávok plynu (sfunkčnenie zásobníka s využitím oboch médií)
 - V priebehu realizácie boli postupne odhalené ďalšie skutočnosti, kde bolo potrebné prispôbiť riešenia skutočnému stavu objektu, resp. zosúladiť reálny stav v zariadení s predmetom riešeným v projektovej dokumentácii napr. doplnenie chýbajúcich vinylovej podlahy na chodbách (prechod existujúca a novovybudovaná časť) a v miestach, kde stavebnými zásahmi došlo k nezvratnému poškodeniu pôvodných nášľapných vrstiev; nátery zárubní v existujúcom pavilóne; z dôvodu splnenia požiadaviek požiarnej ochrany budovy ako celku, bolo potrebné dodať chýbajúce protipožiarne dvere v jestvujúcich priestoroch; dopracovanie druhého odvodňovacieho žľabu z dôvodu nedotačného odvedenia vôd pre prístavbou pri privalových dažďoch; vzhľadom na zlý stav bleskozvodnej sústavy jestvujúceho objektu, nebolo možné ju spätne namontovať a bolo potrebné pristúpiť k realizácii novej.
 - Z dôvodu nemožnosti sekania drážok do existujúcich stropných panelov, bolo potrebné prijať nové technické riešenie, pri realizácii rozvodov EPS a HSP (prichytenie rozvodov objímkou s predpísanou požiarou odolnosťou priamo na panel a trasy káblov prekryť kazetovými podhládmi).
- 3) V zmysle §18 Zákona č. 343/2015, ods. 3, písmeno a) a b) Zmluvu, rámcovú dohodu alebo koncesnú zmluvu možno zmeniť počas jej trvania bez nového verejného obstarávania aj vtedy, ak hodnota všetkých zmien je nižšia ako finančný limit podľa § 5 ods. 2, ak ide o zmluvu a rámcovú dohodu, alebo podľa § 5 ods. 7, ak ide o koncesnú zmluvu a zároveň je nižšia ako 15 % hodnoty pôvodnej zmluvy alebo rámcovej dohody, ak ide o zákazku na uskutočnenie stavebných prác. Hodnota všetkých prác a dodávok, ktoré sú predmetom dodatku, je v objeme 9,463 % hodnoty pôvodnej zmluvy, t.j. v celkovej sume 91 258,14 eur s DPH.
- 4) Navrhované zmeny sú v súlade s §18 Zákona č. 343/2015, ods. 3, nedochádza k navýšeniu hodnoty plnenia o viac ako 15 % hodnoty pôvodnej zmluvy.

Vzhľadom na vyššie uvedené, Zmluvné strany sa rozhodli v súlade s obsahom ich predchádzajúcich rokovaní, berúc do úvahy ich spoločné ciele a záujmy, realizujúcich obojstranne dohodnuté podmienky, že sa podľa zásad zmluvnej slobody a voľnosti, rovnakého postavenia zmluvných strán, v súlade s čl. XIV. bod 14.5 Zmluvy a s poukazom na ust. § 18 ods. 1 písm. b) a § 18 ods. 3 písm. a) zák. č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov dohodli na tomto Dodatku č. 1 a jeho nasledovnom obsahu:

Čl. I Predmet Dodatku č. 1

Týmto dodatkom sa mení Článok V. bod 5.1. a jeho nové znenie je nasledujúce:

Zmluvné strany sa dohodli v zmysle § 3 zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov na cene za celý predmet Zmluvy:

Spolu bez DPH	879 664,14 eur
DPH 20%	175 932,83 eur
Spolu	1 055 596,97 eur
Slovom	jeden milión päťdesiatpäťtisíc päťstodevät'desiatšesť eur a deväťdesiatsedem centov

Čl. II
Závěrečné ustanovenia

1. Dodatok č.1 nadobúda platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia na webovom sídle objednávateľa.
2. Ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo zo dňa ostávajú naďalej v platnosti a účinnosti.
3. Neoddeliteľnú súčasť Dodatku č. 1 tvorí príloha:
 - a) Príloha č. 1 – položkový rozpočet navyše prác, prípočty a odpočty
4. Dodatok č.1 je vyhotovený v štyroch vyhotoveniach, po dvoch vyhotoveniach pre každú zo zmluvných strán.
5. Tento Dodatok č.1 uzavreli zmluvné strany slobodne, vážne, žiadna z nich nekonala v tiesni, či za nápadne nevýhodných podmienok, dodatok si každá zo zmluvných strán riadne prečítala, porozumela mu a na znak súhlasu Zmluvné strany dodatok podpisujú.

Zhotoviteľ:

v Ilave, dňa 28.10.2020

Objednávateľ:

v KOSICIACH, dňa 28.10.2020

Milan Sedláček
konateľ

Ing. Gabriela Hrončeková

Rekapitulácia naviac prác

Stavba: Komplexná rekonštrukcia objektu s prístavbou výtahu

Objednávateľ: Domov sociálnych služieb - Nosice

Zhotoviteľ: SESTAV s.r.o.

Číslo pol.	Názov rozpočtu	Cena bez DPH	Cena s DPH
1.	Výmena kotla a ohrievača TUV, doplnenie MaR a bleskozvodu	8 749,80	10 499,76
2.	Doplnenie stavebných prác	9 427,20	11 312,64
3.	Doplnenie kazetového podlahu so svietidlami, kúpeľňa s doplnkami	31 611,10	37 933,32
4.	Doplnenie opravy náterov zárubní a soklov, záchytný systém, PVC podlaha	26 260,35	31 512,42
	Celkom naviac práce	76 048,45	91 258,14

Odberateľ: Domov sociálnych služieb - Nosice
 Projektant: ARCHCO s.r.o.
 Dodávateľ: Sestav s.r.o. Iľava

Spracoval: ing. Petřík
 JKSO :
 Dátum: 31.03.2020

Stavba :Komplexná rekonštrukcia objektu s prístavbou výťahu
 Objekt :Výmena kotla a ohrievača TUV, doplnenie MaR a bleskozvodu

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY PSV									
724 - Strojné vybavenie									
1	721	72431-9113	Dodávka - nový zásobník kombinovaný 500 litrov izolovaný s príslušenstvom - vyhrievace ei, tyče	1,000	súbor	1 950,00		1 950,00	1 950,00
2	721	72431-9114	Dodávka - odpočet zo zmluvného rozpočtu zásobník TUV 500l + izolácia / v oddieli zdravotníka pol. č.56 a 57l	-1,000	súbor	1 060,00		-1 060,00	-1 060,00
									890,00
731 - Kotle									
3	731	73110-0801	Demontáž jestvujúcich kotlov vrátane likvidácie	1,000	súbor	200,00	200,00		200,00
4	731	73124-9024	Montáž kotla nástenného na plynné palivo do 70 kW	1,000	súbor	550,00	550,00		550,00
5	MAT	484 118700	Kotol Iplynový BUDERUS nástenný výkon 70kW	1,000	kus	2 550,00		2 550,00	2 550,00
6	MAT	484 182100	Čerpadlová skupina	1,000	kus	650,00	750,00	650,00	650,00
									3 950,00
731 - Kotlene spolu:									
									750,00
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:									
									4 090,00
PRÁCE A DODÁVKY M									
M21 - Elektromontáže - bleskozvod doplnenie na jestvujúcej streche									
7	921	21022-0101	Vodič zberný, zvodový s podperami FeZn D10, Al D10, Cu D8mm	150,000	m	3,90	585,00		585,00
8	MAT	354 9001070	Kruhový zvodový vodič (AlMgSi) : 5021286, typ RD 8-ALU (50mm2)	134,000	kg	1,30		174,20	174,20
9	MAT	354 9015A60	- podpera vedenia (AlMgSi) do muriva : PV 01	8,000	kus	0,83		6,64	6,64
10	MAT	354 9024A60	- podpera vedenia (AlMgSi) : PV 21, na ploché strechy	120,000	kus	0,75		90,00	90,00
11	921	21022-0302	Svorka bleskozvodná nad 2 skrušky,SK,SO,SS - montáž	58,000	kus	3,90	226,20		226,20
12	MAT	354 9047A10	Svorka krížová (AlMgSi) : SK	4,000	kus	0,72		2,88	2,88
13	MAT	354 9047A20	Svorka spojovacia (AlMgSi) : SS, s príložkou	50,000	kus	0,42		21,00	21,00
14	MAT	354 9047A34	Svorka žiabová (AlMgSi) : SO, pre pripojenie odkvapových žiabov	4,000	kus	0,97		3,88	3,88
									811,20
M21 - 155 Elektromontáže bleskozvod spolu:									
									298,60
M22 - 156 Montáž oznam. signál. a zab. zariadení									
15	922	22026-0701	Doplnenie MaR - čidla pre únik plynu, záplavové a dymové, automatické dopĺňanie	1,000	súbor	800,00	800,00		800,00
									800,00
M22 - 156 Montáž oznam. signál. a zab. zariadení spolu:									
									800,00

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
16	922	22032-0001	Elektronštaláčne práce pre MaR a pre ohrev TUV	1,000 súbor		500,00	500,00		500,00
M22 - 156 Montáž oznam. signal. a zab. zariadení spolu:									
							1 300,00	0,00	1 300,00
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:									
							2 111,20	298,60	2 409,80
OSTATNÉ									
OSTATNÉ									
17	OST	99999-9904	Doplnenie projektovej dokumentácie kotolne - MaR, vykurovanie elektroinštalácie a ZTI	1,000 súbor		1 500,00	1 500,00		1 500,00
							1 500,00	0,00	1 500,00
OSTATNÉ spolu:									
							1 500,00	0,00	1 500,00
OSTATNÉ spolu:									
							4 361,20	4 388,60	8 749,80

Za rozpočet celkom bez DPH

Odberteľ: Domov sociálnych služieb - Nosice

Projektant:

Dodávateľ: Sestav s.r.o. Ilava

Spracoval: Ing. Petrik

JKSO :

Dátum: 22.07.2020

Stavba :Komplexná rekonštrukcia objektu s prístavbou výtahu
Objekt :Doplnenie stavebných prác

SESTAV s.r.o. ILAVA

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remeslá, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV									
1 - ZEMNE PRÁCE									
1	221	11310-7131	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 150 mm,	15,000	m2	18,00	270,00		270,00
2	272	13210-1101	Hĺbenie rýh v sťažených podmienkach	15,000	m3	30,00	450,00		450,00
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:									
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE									
3	271	45154-1111	Lôžko pod potrubie a žiaby vrátane obsypu	7,500	m3	33,00	247,50		247,50
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:									
5 - KOMUNIKÁCIE									
4	221	56420-1111	Podklad zo štrkopiesku hr. 4 cm	5,000	m2	1,80	9,00		9,00
5	221	59684-1120	Kladenie bet. dlažby pre chodcov	5,000	m2	10,50	52,50		52,50
6	MAT	592-456800	Dlažba betónová HAKA hr. 6cm	5,000	m2	12,80	64,00	64,00	64,00
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:									
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									
7	221	91783-2111	Osadenie chodníka. obrubníka do lôžka z betónu	6,000	m	8,70	52,20		52,20
8	MAT	592-174500	Obrubník chodníkový 100x5x25	6,000	kus	2,50	15,00	15,00	15,00
9	272	91973-5124	Rezanie stávajúceho betónového krytu	32,000	m	17,00	544,00		544,00
10	221	93511-2211	Osadenie bet. žiabu do lôžka z betónu	10,000	m	16,80	168,00		168,00
11	MAT	592-275240	Žiaba betónový BGZ-U NW100 s liatinovým roštom zař. "D"	10,000	m	155,00	1 550,00	1 550,00	1 550,00
12	MAT	592-275250	Vpust' s kalovým košom	1,000	kus	130,00	130,00	130,00	130,00
13	221	93511-3111	Úprava bet. krytov do pôv. stavu vrátane odkopov, uloženie chráničky na jestvujúce káblové rozvody	1,000	súbor	500,00	500,00		500,00
14	013	97908-1111	Nakladanie, odvoz sute na skládku s likvidáciou	1,000	súbor	200,00	200,00		200,00
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:									
								1 695,00	3 159,20
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:									
								2 493,20	4 252,20

PRÁCE A DODÁVKY PSV

724 - Strojné vybavenie

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
15	721	72424-2213	Dodávka a montáž FILLCONTROL PLUS COMPACT so systémovým oddelovačom na studenú vodu	1,000 súbor		1 120,00	1 120,00		1 120,00
			724 - Strojné vybavenie spolu:				1 120,00	0,00	1 120,00
			763 - Konštrukcie - drevostavby						
16	763	76314-1310	Kazetový podhľad 600x600 mm, /U2.04	14,000 m2		31,50	441,00		441,00
			763 - Konštrukcie - drevostavby spolu:				441,00	0,00	441,00
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné						
17	767	76799-9904	Dodávka a montáž protipož.drevených dverí obložkových 1100x1970 vrátane vybúrania jestvujúcich dverí /3.13/	1,000 súbor		1 364,00	1 364,00		1 364,00
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				1 364,00	0,00	1 364,00
			PRÁCE A DODÁVKY M						
18	921	21001-0001	Úprava na existujúcej budove - elektroinštalácie a slaboproudové rozvody	150,000 hod		15,00	2 250,00		2 250,00
			M21 - 155 Elektromontáže						
			M21 - 155 Elektromontáže spolu:				2 250,00	0,00	2 250,00
			PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				2 250,00	0,00	2 250,00
			Za rozpočet celkom bez DPH				7 668,20	1 759,00	9 427,20

Odberteľ: Domov sociálnych služieb - Nosice
 Projektant:
 Dodávateľ: Sestav s.r.o. Ilava

Spracoval: Ing. Petřík
 JKSO :
 Dátum: 03.08.2020

Stavba :Komplexná rekonštrukcia objektu s prístavbou výťahu
 Objekt :Doplnenie kazetového podhládu so svedkami, kúpeľňa s doplnkami

SESTAV s.r.o. ILAVA

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV									
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE									
1	011	31127-5511	Zamurovanie dverných otvorov 800x2000mm / 2 ks vrátane omietky	1,000 súbor		90,00	90,00		90,00
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:									
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									
2	013	97913-1409	Nkladanie, odvoz a likvidácia odpadu	1,000 súbor		350,00	350,00		350,00
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:									
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:									
PRÁCE A DODÁVKY PSV									
725 - Zariadenie predmety									
3	721	72511-0621	Demontáž montážneho prvku GEBERIT pre WC vrátane obkladu a konštrukcie	1,000 súbor		100,00	100,00		100,00
4	721	72511-9213	Montáž a dodávka nového WC Geberit, pre imobilných	1,000 kus		470,00	470,00		470,00
5	721	72521-4114	Umývadlo pre imobilných vrátane doplnkov	1,000 súbor		135,00	135,00		135,00
6	721	72584-9206	Montáž a dodávka zrkadiel 600x900mm	10,000 kus		66,00	660,00		660,00
7	721	72584-9207	Montáž a dodávka zrkadiel 1200x1200mm	4,000 kus		190,00	760,00		760,00
8	721	72586-9101	Montáž madiel pre WC, umývadlo a sprchové sedátko	1,000 súbor		120,00	120,00		120,00
9	MAT	552-553900	Dodávka madiel 17 ks/	1,000 kus		540,00		540,00	540,00
10	721	72586-9203	Montáž doplnkov do kúpeľne /vešiak, police, držiak toal. papiera, držiak WC kefy, mydlenička/	1,000 súbor		80,00	80,00		80,00
11	MAT	552-1A0101	Dodávka kúpeľňových doplnkov	1,000 súbor		190,00	2 325,00	190,00	3 055,00
725 - Zariadenie predmety spolu:									
763 - Konštrukcie - drevostavby									
12	763	76312-9142	Demontáž podhládu Feal /m. č. 2.15, 2.29, P1.00 a P.01/	78,400 m2		5,50	431,20		431,20
13	763	76314-1310	Kazetový podhlád 600x600 mm	361,600 m2		31,50	11 390,40		11 390,40
763 - Konštrukcie - drevostavby spolu:									
766 - Konštrukcie stolárske									
14	766	76686-4915	Preloženie dverí vrátane zárubní na 3. a 4. np	2,000 súbor		160,00	320,00		320,00
								0,00	11 821,60

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remasia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
15	766	76666-5112	Montáž a dodávka protižiarňých dverí drevených do zamur. zárubne 1-krídl. 800x1970mm EI30/D3-C	1,000 kus		350,00	350,00		350,00
766 - Konštrukcie stolárske spolu:									
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné									
16	700	767.5-73	Montáž a dodávka protižiarňých dverí hliníkových zasklených so zárubňou 2-krídl. 1500x2400mm EI30/D3	1,000 kus		2 980,00	2 980,00		2 980,00
17	700	767.5-74	Montáž a dodávka protižiarňých dverí hliníkových zasklených so zárubňou 2-krídl. 1640x2400mm EI30/D3	1,000 kus		3 250,00	3 250,00		3 250,00
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:									
776 - Podlahy povlakové									
18	775	77651-1810	Odstránenie povlakových podláh + vyspravenie podlahy	1,000 súbor		600,00	600,00		600,00
19	775	77652-1200	Doplnenie nového PVC-Vinyl /m.č. 2.09, 2.10, 3.10 a 4.09/	72,650 m2		30,00	2 179,50		2 179,50
776 - Podlahy povlakové spolu:									
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek									
20	771	78141-1011	Doplnenie nového keramického obkladu uvrátane konštrukcie po demontáži WC Geberitu	1,000 súbor		175,00	175,00		175,00
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu:									
PRÁCE A DODÁVKY M									
M21 - 155 Elektromontáže									
21	921	21020-1010	Montáž a dodávka kazetového svietidla 600x600mm	35,000 kus		54,00	1 890,00		1 890,00
22	921	21026-0101	Úprava kabeľáže pre svietidla	1,000 súbor		500,00	500,00		500,00
M21 - 155 Elektromontáže spolu:									
M22 - 156 Montáž oznam. signal. a zab. zariadení									
23	922	22026-0002	Doplnenie videovrátnika	1,000 súbor		2 500,00	2 500,00		2 500,00
M22 - 156 Montáž oznam. signal. a zab. zariadení spolu:									
999 - MCE ostatné									
24	900	99999-9004	Doplnenie výťahu - skopné sedátko, zvuk. hlásič, madlo poobvođe kabíny, zakrytievanie potyblivých častí	1,000 súbor		1 550,00	1 550,00		1 550,00
999 - MCE ostatné spolu:									
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:									
							30 881,10	730,00	31 611,10

Odberateľ: Domov sociálnych služieb - Nosice
 Projektant:
 Dodávateľ: Sestav s.r.o. Ilava

Spracoval: Ing. Petrík
 JKSO :
 Dátum: 21.09.2020

Stavba : Komplexná rekonštrukcia objektu s prístavbou výťahu
 Objekt : I. Doplnenie opráv náterov zárubní, soklov, záchytný systém, PVC podláh

SESTAV s.r.o. ILAVA

Por. číslo	Kód položky cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV									
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE									
1	011	63247-7005	Úprava podlahy nivelačný poter 2.09,2.11,2.07,U2.02,,3.02, 3.10, 4.02 a 4.09	115,000	m2	15,00	1 725,00		1 725,00
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:									
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:									
PRÁCE A DODÁVKY PSV									
763 - Konštrukcie - drevostavby									
2	763	76313-3280	Podhľad sadrokartónový protipožiarny EW30 RF hr. 15 mm /m.č. P1.21/ 763 - Konštrukcie - drevostavby spolu:	26,900	m2	45,50	1 223,95		1 223,95
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné									
3	767	76723-6110	Montáž a dodávka nerezových madiel / pri znížených parapetoch v prístavbe/ 767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:	18,000	kus	40,00	720,00		720,00
775 - Podlahy povlakové									
4	767	76791-2120	Montáž a dodávka záchytného systému na plochých strechách vrátane úpravy sirsnej konštr. a PD 767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:	1,000	súbor	5 600,00	5 600,00		5 600,00
776 - Podlahy povlakové									
5	775	77640-1800	Demontáž soklikov alebo lišt gumených alebo plastových 2.09,2.11,2.07,U2.02,,3.02, 3.10, 4.02 a 4.09	110,000	m	1,00	110,00		110,00
6	775	77649-1111	Lepenie soklikovej lišty 2.09,2.11,2.07,U2.02,,3.02, 3.10, 4.02 a 4.09	110,000	m	3,50	385,00		385,00
7	MAT	283 2E0201	Profil soklikový plastový	112,200	m	4,50		504,90	504,90
8	775	77651-1810	Odstránenie povlakových podláh lepených 2.09,2.11,2.07,U2.02,,3.02, 3.10, 4.02 a 4.09	115,000	m2	1,50	172,50		172,50
9	775	77652-1200	Lepenie povlakových podláh exist. časť-m.č. 2.09,2.11,2.07,U2.02,,3.02, 3.10, 4.02 a 4.09	115,000	m2	9,50	1 092,50		1 092,50
10	MAT	284 102450	Podlahovina PVC Vinyl	120,750	m2	22,00		2 656,50	2 656,50
11	775	77699-5112	Doplnenie prechodových lišt na prahy v prístavbe 776 - Podlahy povlakové spolu:	60,000	m	11,50	690,00	3 161,40	5 611,40

SESTAV s.r.o. ILAVA

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
783 - Nátery									
12	783	78322-2100	Oprava náterov kov. konštr. syntet. dvojnásobné potrubie UK /v exist. časti/	1,000	súbor	500,00	500,00		500,00
13	783	78322-5600	Oprava náterov oceľových zárubní. syntet. 2x email+obrúsenie /v existujúcej časti/	115,000	kus	20,00	2 300,00		2 300,00
14	783	78381-2910	Opr. náterov omietok stien sokel - napustenie + dvojnás. náter /v existujúcej časti/	1 320,000	m2	5,70	7 524,00		7 524,00
15	783	78381-2920	Opr. omietok stien soklov - pretmelenie a prebrúsenie /v existujúcej časti/	1 320,000	m2	0,80	1 056,00		1 056,00
783 - Nátery spolu:									
							21 373,95	3 161,40	24 535,35
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:									
							23 098,95	3 161,40	26 260,35

Za rozpočet celkom bez DPH